
Nuorisovaltuuston vaalit käynnistyvät Tampereella, mutta kiinnostavatko vaalit nuoria? - 

Litteraatti 

 

Venni Uotila: Tampereen nuorisovaltuustovaaleja käydään parasta aikaa. Tampereen 

nuorisovaltuusto on kaupungin lakisääteinen toimielin, joka toimii nuorten edustajana kaupungin 

päätöksenteossa ja pyrkii parantamaan nuorten asemaa. Se toimii muun muassa laatimalla 

kannanottoja ja lausuntoja sekä tapaamalla kaupungin päättäjiä. Nuorisovaltuusto tai Nuva koostuu 

30:sta jäsenestä ja kymmenestä varajäsenestä. Tulevalle kaudelle ehdolle voivat asettua vuosien 

2006 ja 2011 välillä syntyneet nuoret.  

 

Venni Uotila: Tampereen nuorisovaltuuston väistyvä puheenjohtaja Oliver Priimägi näkee, että 

kiinnostus nuorisovaltuustoa kohtaan on lisääntynyt viime aikoina etenkin vuonna 2022 käyttöön 

otettujen kaupunginlaajuisten vaalien myötä. 

 

Oliver Priimägi: Musta tuntuu, että tää on osittain jotenkin lisännyt sitä nuorisovaltuuston 

näkyvyyttä ja sitä kautta ehkä myös kiinnostusta nuvaa kohtaan, niin on ollut esim. huomattavissa 

nyt, että hakijoita on ollut paljon enemmän kuin aikaisempina vuosina. 

 

Venni Uotila: Vaikka kiinnostus nuorisovaltuustoa kohtaan on lisääntynyt, Priimägi kokee 

kuitenkin, että yleisellä tasolla kiinnostus sitä kohtaan on verrattain pientä. Osasyyksi tähän hän 

näkee nuorisovaltuuston näkymättömyyden.  

 

Oliver Priimägi: Näistä ei mun mielestä ainakaan ole ikinä esimerkiksi yhteiskuntaopin tunneilla 

mainittu, niin jotenkin musta tuntuu, että ne on kuitenkin suurelle yleisölle aika piilossa. 

 

Venni Uotila: Nuorisovaltuustoon ehdolla olevan Venla Vuorisen mukaan kiinnostus 

yhteiskunnallista vaikuttamista kohtaan on nuorten keskuudessa polarisoitunutta.  

 

Venla Vuorinen: Musta tuntuu, et se jakautuu tosi vahvasti, et joitan ei kiinnosta ollenkaan, mut sit 

on semmosia, joita kiinnostaa tosi paljon ja on vaikka just mukana nuorisovaltuustossa tai sit 

jossain muussa, esim. Lukiolaisten liitossa. 

 

Venni Uotila: Priimägin mukaan nuorille tärkeitä aiheita ovat tällä hetkellä muun muassa 

ilmastonmuutokseen, syrjintään ja rasismiin sekä kiusaamiseen liittyvät kysymykset. Tampereen 

mittakaavalla kiinnostusta herättävät Tampereen ratikan laajentaminen sekä nuorisotilat. 

Priimägi toivoisi, että vuorovaikutusta nuorten ja päätöksentekijöiden välillä olisi enemmän.  

 

Oliver Priimägi: Sitten, jos puhutaan siitä, että miten vähän niinku nuvan ulkopuoliset nuoret 

pystyy vaikuttaa kaupungin päätöksenteossa, niin musta harmillisen vähän ja ehkä harmillisen 

vähän on myös sellaisia kanavia ja foorumeita, minkä kautta nuoret pystyisi suoraan vaikuttaa, et 

musta tavallaan olisi tosi jees, jos sitä poliittista päätöksentekoa vietäisi ehkä enemmän 

digimaailmaan jollain tasolla. 

 

Venni Uotila: Uudelle kaudelle pyrkivä Vuorinen on toiminut nuorisovaltuustossa jo kolme ja puoli 

vuotta. Hän kokee, että nuorisovaltuustossa pääsee vaikuttamaan asioihin.  

  

Venla Vuorinen: Meillä on semmonen kaupunki, joka haluaa kuulla nuorisovaltuustoa ja haluaa, 

että nuortenkin ääni kuuluu. 

 



Venni Uotila: Vaaliaika jatkuu marraskuun loppuun asti. Vaalien tulokset julkaistaan joulukuun 

alussa, ja uusi nuorisovaltuusto aloittaa kautensa 1.1.2025. 


